МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

о награждении работников ФГБУ «Среднесибирское УГМС»

В соответствии с Положением о Федеральной службе по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 ,N"Q 372,
приказами Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды от 20.12.2010 NQ 435 «Об учреждении нагрудного знака
«Почетный работник гидрометеослужбы России», от 28.07.201 О ,N"Q 237
«Об учреждении Почетной грамоты, Благодарности Руководителя Росгидромета,
Почетного свидетельства» за многолетний добросовестный труд в системе
гидрометеослужбы, высокие профессиональные успехи и в связи с Днем
работников гидрометеорологической службы при к азы в а ю :

1. Наградить нагрудным знаком «Почетный работник
гидреметеослужбы Россию>:

АТКНИНУ
Любовь Алексеевну

БЕЗРУКИХ
Валентину
Константиновну
БОНДАРЕНКО
Людмилу Маркеловну
КОРНИЕНКО
Надежду
Владимировну
ШАДРИНУ
Ольгу Владимировну
ШИРЛИНУ
Зинаиду Ивановну

синоптика 2 категории отдела
гидрометеорологического обеспечения
Тувинского ЦГМС;
техника-аэролога 1 категории группы аэрологии
гидрометеорологической обсерватории Богучаны;

начальника метеорологической станции Хову-
Аксы Тувинского ЦГМС;
техника 2 категории центральной радиостанции
гидрометеорологической обсерватории Енисейск;

начальника метеорологической станции Туран
Тувинского ЦГМС;
техника-аэролога 1 категории отдела
аэрологических наблюдений Тувинского ЦГМС;

2. Наградить Почетной грамотой Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды:

ЗИЗЕВСКУЮ
Людмилу Сергеевну

техника-метеоролога 2 категории аэрологической
станции Ванавара Эвенкийского ЦГМС;

ДУДИК
Елену Николаевну
МЕРЗЛЯКОВ А
Леонтия Демидовича
НЕДОСПАСОВУ

, Татьяну Эриковну

ХВАЛЬКОВУ
Лидию Викторовну

2

начальника озерной станции Свеглогорск;

техника-метеоролога метеорологической станции
Александровский Шлюз;

2техника-метеоролога
метеорологической
Эвенкийского ЦГМС;
техника-аэролога 1 категории
гидрометеорологической
Туруханск.

категории
Усть-Камостанции

группы аэрологии
обсерватории

3. Объявить Благодарность руководителя Федеральной службы по
гидрометеорологии н мониторингу окружающей среды:

ЗАЙЦЕВОЙ
Рите Анатольевне
ИГНАТЕНКО
Галине Викторовне
КИНДСФАТЕР
Антонине Михайловне
ЛЕВКа
Ирине Владимировне
ПОСПЕЛОВОЙ
Светлане Геннадьевне
СЫСОЕВОЙ
Галине Михайловне

Руководитель Росгидромета

технику-метеорологу 2 категории объединенной
агрометеорологической станции Солянка;
технику-метеорологу 2 категории
метеорологической станции Шалинское;
метеорологу отдела метеорологии и аэрологии
Гидрометцентра;
технику-метеорологу 2 категории
метеорологической станции Тасеево;
ведущему гидрологу отдела гидрологии
Гидрометценгра;
технику-метеорологу 2 категории
метеорологической станции Красноярск опытное
поле.

А.В. Фролов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	2

	Images
	Image 1